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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: At virksomheden har
risikovurderet indholdet af transfedtsyrer i færdigvaren.
Følgende er konstateret: Styring af transfedtsyreindholdet er
beskrevet som en god arbejdsgang.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(hvedemel og olie), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Udtaget kopi af dokumentation for modtagelse af økologiske
æbleskiver til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer (florsukker og æbleskiver) /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(florsukker og æbleskiver) / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om medtagelse af spild/kassationer i
balanceopgørelsen.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (æg), herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
[hvedemel og hvedestivelse] . Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
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fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer:
fløeklejner]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om opdatering af økologiegenkontrolprocedurerne så de svarer overens med de faktiske
forhold, herunder at de indledes med indeks.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens oplysninger om overholdelse af EU-grænseværdier for
transfedtsyrer i [blandede småkager]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens analysecertifikater for indhold af transfedtsyreindholdet i blandede småkager. OK.


